
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

   1 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE  
NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY ZZSPK, ROKYCANY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/192/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7025/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000691 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9913.html 

ODKAZ VVZ: --- 

ODKAZ TED: --- 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb pro zadavatele spočívajících ve vypracování projektové 
dokumentace v rozsahu potřebném pro získání všech pravomocných povolení, rozhodnutí, stanovisek 
a vyjádření potřebných pro povolení stavby (DSP). Zhotovitel dále zpracuje projektovou dokumentaci pro výběr 
zhotovitele a realizaci stavby (DPS). Součástí předmětu plnění je poskytnutí výkonu autorského dozoru. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 23. 11. 2022 do 10.00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 13. 10. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

HBH atelier s.r.o. 64360938 Letkovská 72/5, 326 00 Plzeň 

Ing. Jiří Šedivec 47704993 Školní 704/27, 312 00 Plzeň 

Ing. Ivo Mikáska 64403181 Guldenerova 1258/23, 326 00 Plzeň 2-Slovany 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 06943187 Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9913.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. 

Nabídka Dodavatel Datum doručení 

E1 

Název: Adestik s.r.o. 

26.10.2022 15:03:18 IČO: 25247069 

Sídlo: Vrhaveč 99, 339 01 Vrhaveč 
33901 Vrhaveč 

E2 

Název: projectstudio8 s.r.o. 

27.10.2022 16:28:40 IČO: 26395606 

Sídlo: Pod Všemi svatými 415/4, 30100 Plzeň 
30100 Plzeň 

E3 

Název: Ing. Jiří Červený 

30.10.2022 13:44:35 IČO: 64185354 

Sídlo: Cihlářská 743/58, 32100 Plzeň 
32100 Plzeň 

E4 

Název: SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

23.11.2022 00:52:32 IČO: 06943187 

Sídlo: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 

E5 

Název: MP technik spol. s r.o. 

23.11.2022 09:55:12 IČO: 05360889 

Sídlo: Francouzská 149, 34562 Holýšov 

3 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

4 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

Vybrána byla nabídka dodavatele, které dosáhl nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

5 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

Název: Adestik s.r.o. 

1 783 500 5 IČO: 25247069 

Sídlo: Vrhaveč 99, 339 01 Vrhaveč 
33901 Vrhaveč 

E2 

Název: projectstudio8 s.r.o. 

1 375 000 2 IČO: 26395606 

Sídlo: Pod Všemi svatými 415/4, 30100 Plzeň 
30100 Plzeň 

E3 

Název: Ing. Jiří Červený 

1 540 000 3 IČO: 64185354 

Sídlo: Cihlářská 743/58, 32100 Plzeň 
32100 Plzeň 

E4 

Název: SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

1 771 000 4 IČO: 06943187 

Sídlo: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 
15800 Praha 



 
 
 

                                                    

  3 
 

E5 

Název: MP technik spol. s r.o. 

1 170 000 1 IČO: 05360889 

Sídlo: Francouzská 149, 34562 Holýšov 

6 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 2. 12. 2022 (zveřejněno v EZAK 5. 12. 2022) o výběru dodavatele MP technik spol. s r.o., 
IČO: 05360889, se sídlem Francouzská 149, 345 62 Holýšov, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

7 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 14. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem MP technik spol. s r.o., IČO: 05360889, ve které byla 
sjednána cena ve výši 1.170.000,- Kč bez DPH (1.415.700,- Kč vč. DPH). Smlouva byla zveřejněna v registru 
smluv. 

8 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 

 

za zadavatele 


		2022-12-15T22:09:56+0100
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




